
2025 年 3 月 

お客様 各位 

朝日新聞信用組合 

 

大阪店内 ATM 稼働時間変更のお知らせ 

 

平素より当組合をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。  

 

さて、下記日程より、当組合大阪店内の ATM 稼働時間を変更させていただくことに

なりましたので、ご案内申し上げます。 

 

◇ 変更日程  2025 年 4 月 1 日（火）より 
 

◇ 稼働時間  10：00～18：00 
                 （※2025 年 3 月 31 日迄は 9：30～18：30 の稼働） 

 

なお、不稼働時間によるご利用につきましては、お手数ではございますが外部金融

機関またはコンビニエンスストアにある ATM をご利用くださいますようお願い申し上げ

ます。当組合の組合員の方には入出金の際にかかった ATM 利用手数料を月 5 回ま

で返戻しております。セブン-イレブン内等のセブン銀行 ATM でしたら平日 8：45～

18：00、土曜日 9：00～14：00 まで、回数無制限で無料で利用いただけます。  

 

また、2025 年 4 月より、大阪店における現金・小切手の取り扱いを終了させていた

だきます。 

 

ご不便をおかけしますが、今後もお客様にご満足いただける商品やサービスの 

提供に努めて参りますので、何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

なお、大阪店では、これまでどおり、各種商品・サービスのご相談やお申し込みを 

承っております。ご来店のほか、電話、メール、オンライン相談、ご郵送にてお気軽に

ご連絡ください。 

 

 ご不明な点等がございましたら、下記店舗までご連絡ください。 

引き続きのご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

※外部金融機関・コンビニエンスストアにある ATM では、硬貨をご利用いただけません。 

※団体名義で作成されているキャッシュカードは、当信組 ATM 以外ではご利用いただけません。 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 
  

   朝日新聞信用組合 

   大 阪 店 ： （外線） 06-6201-8404 （内線） 860-5552～5554 

                     （メール） shinkumi-osaka-g@asahi.com 

 


